（様式１）

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る

企画提案応募意思表明書

 2019 年  月  日

一般財団法人かがわ県産品振興機構 理事長 殿

                    住所

                    商号又は名称

                    代表者氏名           ○印

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る企画提案に応募したいので申

し込みます。

 なお、応募資格に掲げるすべての要件を満たしていることについて事実と相違ないことを誓約し

ます。

（様式２）

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る企画提案辞退届

 2019 年  月  日

一般財団法人かがわ県産品振興機構 理事長 殿

                    住所

                    商号又は名称

                    代表者氏名           ○印

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る企画提案への参加を次の理由

により辞退します。

【理由】

（様式３）

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る企画提案の質問書

2019 年  月  日

質 問 項 目

（内容）

                                  様式 ４

事業者名

担当者名

TEL

FAX

E-mail

【提出先】

一般財団法人かがわ県産品振興機構

販路開拓部 藤本・尾﨑

TEL：087-832-3383 FAX：087-806-0237

（様式４）

香川県産品ポータルサイト「ＬＯＶＥさぬきさん」改修業務に係る

企画提案プレゼンテーション出席者名簿

一般財団法人かがわ県産品振興機構 理事長 様

                  住    所

                  商号又は名称

                  電 話 番 号

                  Ｆ ＡＸ番号

部 署 名 職 名 氏     名 備  考

 ※参加者は、２名までとします。

【提出先】

一般財団法人かがわ県産品振興機構

販路開拓部 藤本・尾﨑

TEL：087-832-3383 FAX：087-806-0237